

# ST. PAUL'S COLLEGE, RANCHI

**Notice for Admission in Inter Section:**

**Session : 2026 – 2028**

## NOTICE

Merit List for admission in Intermediate (Arts) 2026-28 has been published. Admission will be confirmed only after verification of all original documents.

Admission challan issued will be valid for only 2 days. Failure to submit the admission challan will be considered that the candidate not interested in admission and his/her candidature will be cancelled.

## Admission Date

**12-05-2026 to 22-05-2026**

### List of Documents required at the time of Admission (10<sup>th</sup> or Matric)

- 1) Admit Card (Photocopy)
- 2) Mark Sheet (Photocopy)
- 3) Transfer Certificate (Original)
- 4) Character Certificate (Original)
- 5) Caste Certificate (Photocopy)

**Note: Candidate will not be admitted if they do not have PEN No. Any kind of letter or request will not be acceptable at the time of admission.**

Sd/-

Principal

St. Paul's College, Ranchi

# ST. PAUL'S COLLEGE, RANCHI

इंटर सेक्शन में प्रवेश के लिए सूचना

सत्र : 2026 – 2028

## सूचना

इंटरमीडिएट (कला) सत्र 2026-28 में प्रवेश के लिए मेरिट सूची प्रकाशित कर दी गई है। सभी मूल दस्तावेजों के सत्यापन के बाद ही प्रवेश की पुष्टि की जाएगी।

जारी किया गया प्रवेश चालान केवल 2 दिनों के लिए वैध होगा। प्रवेश चालान जमा न करने पर यह माना जाएगा कि उम्मीदवार प्रवेश में रुचि नहीं रखता है और उसकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी।

## नामांकन तिथि

12-05-2026 से 22-05-2026

## आवश्यक दस्तावेजों की सूची (10 वीं या मैट्रिक)

- 1) एडमिट कार्ड (फोटोकॉपी)
- 2) मार्क शीट (फोटोकॉपी)
- 3) स्थानान्तरण प्रमाणपत्र (ओरिजिनल)
- 4) चरित्र प्रमाण पत्र (ओरिजिनल)
- 5) कास्ट सर्टिफिकेट (फोटोकॉपी)

नोट: जिन उम्मीदवारों के पास PEN नंबर नहीं है, उन्हें प्रवेश नहीं दिया जाएगा। प्रवेश के समय किसी भी प्रकार का पत्र या अनुरोध स्वीकार्य नहीं होगा।

Sd/-

प्राचार्य

सेंट पॉल्स कॉलेज, रांची